
 
PORTARIA Nº07/2008, DE 07 DE JANEIRO DE 2.008. 

 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara – MT, Estado de Mato Grosso, Senhor MAX JOEL 

RUSSI, no uso de suas atribuições legais e 

 

CONSIDERANDO o que estabelece o Art.51, da Lei Federal nº8.66, de 21.06.93, 

atualizada pela de nº8.883/94, de 08.06.94; 

 

RESOLVE: 

 

1- NOMEAR os Senhores, MILTON FERREIRA JUNIOR, MARCOS JOSÉ SOUZA E 

LEANDRO DE FRANÇA ARENHÃO para, sob a Presidência do primeiro, 

constituírem COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, no período de 07 DE 

JANEIRO a 31 DE DEZEMBRO DE 2.008 referente a OBRAS, SERVIÇOS, 

COMPRAS, ALIENAÇÕES, CONCESSÕES, LOCAÇÕES, atinentes a esta 

Municipalidade. 

2- Na falta de um dos membros, ora nomeados, a mesma poderá ser suprida 

pela senhora ELIANE TEIXEIRA ALVES MOURA e/ou Senhorita RENATA 

DELMONDES DEGASPERY SILVA. 

 

 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Em, 07 de janeiro de 2.008. 

 

 

MAX JOEL RUSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrada e Publicada de conformidade com a Legislação vigente, com a afixação 

nos lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data supra. 

 

 

ABIEZER FERREIRA DA SILVA 

Secretário Municipal de Governo 


